UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Florianópolis, 12 de  março de 2010
Ofício Nº016/CMA/2010.

Da: Coordenadoria de Cinema
Para: Departamento de Administração Escolar (DAE)
Assunto: Alteração de nota (2009/2)

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema vem,

através deste, solicitar a alteração de nota na disciplina

CMA 5111 (Teoria do Roteiro I) no semestre 2009/2 para o

aluno Roberson Hoberdan Correa (08150026). A nota

correta é 9,5 (nove e meio). Em anexo a declaração do

professor da disciplina.

Atenciosamente.

_______________________

Mauro Eduardo Pommer

Coordenador